
ESTADO CIVIL No.146/2022 

RADICACI
ON 

PROCES
O 

DEMANDANTE DEMANDADO DECISIÓN 
FECHA 
AUTO 

CUADERN
O 

2022-00213 
EJECUTIV

O 
BANCOLOMBIA S.A. 

JOSE ANDRES DIAZ 
BASCA 

LIBRA MANDAMIENTO EJECUTIVO 
DE PAGO 

01/11/20
22 

C.1 

2022-00212 
EJECUTIV

O 
LUCIA HERNANDEZ 

HERNANDEZ 
LUIS ENRIQUE 

ROJAS GOYENECHE 
INADMITE DEMANDA 

01/11/20
22 

C.1 

2022-00128 
EJECUTIV

O 
BANCOLOMBIA S.A. 

YESICA KATERINE 
IBARRA GRISALES 

ORDENA SEGUIR ADELANTE CON 
LA EJECUCION 

01/11/20
22 

C.1 

2022-00214 
EJECUTIV

O 
CARMEN ROSA 

MARTINEZ ARAGON 

HECTOR FREDY 
GUTIERREZ 
MARTINEZ 

LIBRA MANDAMIENTO EJECUTIVO 
DE PAGO 

01/11/20
22 

C.1 

2021-00041 
EJECUTIV

O 
FONDO NACIONAL DEL 

AHORRO 
JORGE PARMENIO 
ALVAREZ GARCIA 

DECRETA EL SECUESTRO DEL BIEN, 
LIBRAR DESPACHO COMISORIO 

01/11/20
22 

C.1 

2022-00194 
EJECUTIV

O 
BANCO POPULAR S.A 

CESAR MAURICIO 
CORZO ALAPE 

APRUEBA NUEVA DIRECCION DE 
NOTIFICACION 

01/11/20
22 

C.1 

2022-00070 
EJECUTIV

O 
FACREDIG 

JHON ALEXANDER 
SIERRA SIERRA 

ORDENA SEGUIR ADELANTE CON 
LA EJECUCION 

01/11/20
22 

C.1 

2021-00089 
EJECUTIV

O 
FONDO NACIONAL DEL 

AHORRO 
LEIDY PAOLA 
RESTREPO 

DISPONE EMPLAZAMIENTO 
01/11/20

22 
C.1 

2020-00053 
EJECUTIV

O 
FINAGRO 

FRANCISCO 
VILLAMIL HURTADO 

RECONOCE PERSONERIA PARA 
ACTUAR 

01/11/20
22 

C.1 

2019-00078 
EJECUTIV

O 
LUZ MARY SUAREZ 

GARZON 

JUAN CARLOS 
MONSALVE 
LIBERATO 

DEJA SIN VALOR Y EFECTO AUTO 
INTERLUCOTORIO No. 652 

01/11/20
22 

C.1 

2018-00292 
EJECUTIV

O 
BANCO POPULAR S.A 

PASIENTE RIVEROS 
BELTRAN 

REAJUSTA RELIQUIDACION 
01/11/20

22 
C.1 

       

       

 FIJADO EL 02 DE NOVIEMBRE DE 
2022 

 DESFIJADO EL 02 DE NOVIEMBRE 
DE 2022 

  

 HORA 7:30 AM  HORA 5:00 PM  

       



 YINA MARELBY MATEUS CARDONA  

   SECRETARIA    

 


