ESTADO CIVIL No.146/2022									
RADICACI ON	PROCES O	DEMANDANTE	DEMANDADO	DECISIÓN	FECHA AUTO	CUADERN O			
2022-00213	EJECUTIV O	BANCOLOMBIA S.A.	JOSE ANDRES DIAZ BASCA	LIBRA MANDAMIENTO EJECUTIVO DE PAGO	01/11/20 22	C.1			
2022-00212	EJECUTIV O	LUCIA HERNANDEZ HERNANDEZ	LUIS ENRIQUE ROJAS GOYENECHE	INADMITE DEMANDA	01/11/20 22	C.1			
2022-00128	EJECUTIV O	BANCOLOMBIA S.A.	YESICA KATERINE IBARRA GRISALES	ORDENA SEGUIR ADELANTE CON LA EJECUCION	01/11/20 22	C.1			
2022-00214	EJECUTIV O	CARMEN ROSA MARTINEZ ARAGON	HECTOR FREDY GUTIERREZ MARTINEZ	LIBRA MANDAMIENTO EJECUTIVO DE PAGO	01/11/20 22	C.1			
2021-00041	EJECUTIV O	FONDO NACIONAL DEL AHORRO	JORGE PARMENIO ALVAREZ GARCIA	DECRETA EL SECUESTRO DEL BIEN, LIBRAR DESPACHO COMISORIO	01/11/20 22	C.1			
2022-00194	EJECUTIV O	BANCO POPULAR S.A	CESAR MAURICIO CORZO ALAPE	APRUEBA NUEVA DIRECCION DE NOTIFICACION	01/11/20 22	C.1			
2022-00070	EJECUTIV O	FACREDIG	JHON ALEXANDER SIERRA SIERRA	ORDENA SEGUIR ADELANTE CON LA EJECUCION	01/11/20 22	C.1			
2021-00089	EJECUTIV O	FONDO NACIONAL DEL AHORRO	LEIDY PAOLA RESTREPO	DISPONE EMPLAZAMIENTO	01/11/20 22	C.1			
2020-00053	EJECUTIV O	FINAGRO	FRANCISCO VILLAMIL HURTADO	RECONOCE PERSONERIA PARA ACTUAR	01/11/20 22	C.1			
2019-00078	EJECUTIV O	LUZ MARY SUAREZ GARZON	JUAN CARLOS MONSALVE LIBERATO	DEJA SIN VALOR Y EFECTO AUTO INTERLUCOTORIO No. 652	01/11/20 22	C.1			
2018-00292	EJECUTIV O	BANCO POPULAR S.A	PASIENTE RIVEROS BELTRAN	REAJUSTA RELIQUIDACION	01/11/20 22	C.1			

FIJADO EL 02 DE NOVIEMBRE DE 2022					
HORA	7:30 AM				

DESFIJADO EL 02 DE NOVIEMBRE	
DE 2022	
HORA	5:00 PM

YINA MARELBY MATEUS CARDONA SECRETARIA